
PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Veřejná zakázka na stavební práce 

název zakázky Dodávky dvou systémů FVE Spálené Poříčí 

způsob zadání zjednodušené podlimitní řízení 

předpokládaná hodnota zakázky  nezveřejněna 

lhůta pro podání nabídky     18. 9. 2024 do 8:30 hod. (původně do 11. 9. 2024 prodloužená) 

termín otevírání nabídek   18. 9. 2024 od 8:30 hod. 

kontrola nabídek:  18. 9. 2024 od 8:30 hod. zahájení  - osobně, průběžně online 

(ukončena 14. 10. 2024) 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele město Spálené Poříčí 

Sídlo Náměstí Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí 

Jméno oprávněné osoby zadavatele Ing. Jindřich Jindřich , starosta 

IČ 002 57 249 

3. Seznam podaných nabídek: 

Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKÁZKY. 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo, odpovědná osoba 
Termín doručení 
nabídky  

1. 
MOBIS, spol. s r.o., 
IČ: 494 52 690 

Palackého třída 193/64, Královo Pole, 612 00 
Brno; Martin Svoboda, jednatel společnosti 

17. 9. 2024 
15:10 

2. 
LUNEK, s.r.o., 
IČ: 276 84 849 

Popkova 1003, 664 34 Kuřim; Ing. Lukáš 
Nekvapil, jednatel společnosti 

17. 9. 2024 
17:57 

3. 
Colsys s.r.o. 
IČ: 147 99 634 

Buštěhradská 109, 272 03 Kladno – Dubí; Ing. 
Jiří Marešovský, jednatel společnosti 

18. 9. 2024 
7:08 

4. 
Montekord Solar s.r.o., 
IČ: 142 83 905 

Písecká 1292, 386 01 Strakonice; Ing. Zdeněk 
Turek, jednatel společnosti 

18. 9. 2024 
7:20 

5. 
VTS-Therm s.r.o., 
IČ: 172 63 573 

Olešná 47, 33204 Nezvěstice; Ing. Radek 
Pyšný, jednatel společnosti 

18. 9. 2024 
7:33 

6. 
Solar Design s.r.o., 
IČ: 497 13 558 

Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha 1; 
Mgr. Tomáš Minařík a Ing. Václav Vejrosta, 
jednatelé společnosti 

18. 9. 2024 
8:06 

7. 
Solar Factory s.r.o., 
IČ: 141 74 545 

Kaštanová 2416/38, Východní Předměstí, 326 
00 Plzeň; Ing. Vladimír Kliment, jednatel 
společnosti 

18. 9. 2024 
8:21 

 
Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.  

Pověřená osoba zkontrolovala předložené nabídky v souladu s § 109 odst. 2 zákona o ZVZ, tzn., zda nabídky byly 

doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno.  



Stránka 2 z 8 

 

Dále pověřená osoba kontrolovala soulad výše nabídkové ceny v jednotlivých předložených dokumentech: 

Číslo Název / Obchodní firma 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

KRYCÍ LIST SMLOUVA 

1. 
MOBIS, spol. s r.o., 
IČ: 494 52 690 

2 152 540,00 2 152 540,00 

2. 
LUNEK, s.r.o., 
IČ: 276 84 849 

2 350 671,16 2 350 671,16 

3. 
Colsys s.r.o. 
IČ: 147 99 634 

1 724 991,45 1 724 991,45 

4. 
Montekord Solar s.r.o., 
IČ: 142 83 905 

1 789 920,00 1 789 920,00 

5. 
VTS-Therm s.r.o., 
IČ: 172 63 573 

1 866 000,00 1 866 000,00 

6.  
Solar Design s.r.o., 
IČ: 497 13 558 

1 746 865,18 1 746 865,18 

7. 
Solar Factory s.r.o., 
IČ: 141 74 545 

1 568 782,00 1 568 782,00 

Současně byla provedena kontrola souběhu poddodavatelů a dodavatelů podávajících nabídku. Žádný takový 

případ nebyl nalezen: 

Číslo Název / Obchodní firma Poddodavatelé 

1. 
MOBIS, spol. s r.o., 
IČ: 494 52 690 

S&J OS s.r.o., IČ: 139 61 179: prokázání technické kvalifikace – 
technik FVE odpovědný za řádné provedení a instalaci 
fotovoltaických systémů; plnění části VZ: provedení a instalace 
fotovoltaických systémů, revize 

2.  
LUNEK, s.r.o., 
IČ: 276 84 849 

Ing. Ladislav Pokorný (OSVČ), IČ: 749 71 051: prokázání kvalifikace 
v rozsahu „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ a 
„Projektová činnost“; plnění části VZ: „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“ a „Projektová činnost“ 

3.  
Colsys s.r.o. 
IČ: 147 99 634 

Informace o využití poddodavatelů při plnění VZ není v nabídce 
obsažena 

4.  
Montekord Solar s.r.o., 
IČ: 142 83 905 

Petr Soukup (OSVČ), IČ: 026 58 186: plnění části VZ: revize díla 

5. 
VTS-Therm s.r.o., 
IČ: 172 63 573 

Luděk Hubinger (OSVČ), IČ: 743 03 970: prokázání části kvalifikace: 
Elektromontér fotovoltaických systémů 26-014-H; plnění části VZ: 
revize, zapojení, uvedení do provozu, nastavení 

6.  
Solar Design s.r.o., 
IČ: 497 13 558 

Dodavatel nebude při plnění VZ využívat poddodavatelů (příloha č. 
6 ZD) 

7. 
Solar Factory s.r.o., 
IČ: 141 74 545 

Dodavatel nebude při plnění VZ využívat poddodavatelů 
(proškrtnutá příloha č. 6 ZD) 

4. Pověřená osoba 

Zadavatel k otevírání obálek, pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek stanovil v souladu s § 43 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (zákon o ZVZ) pověřenou osobu Martinu 
Zábranskou Vrátnou, administrátorku zadávacího řízení.  



Stránka 3 z 8 

 

Pověřená osoba potvrdila písemně prohlášení ke střetu zájmů v souladu s § 44 zákona o ZVZ a písemně se 

zavázala     k mlčenlivosti o průběhu zadávacího řízení do doby konečného rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího 

dodavatele.  

Otevření nabídek lze provést za účasti dvou osob s platným přístupem do administrace zakázky na profilu 

zadavatele. Otevírání nabídek v elektronickém nástroji provedla zadavatelem pověřená osoba Martina Zábranská 

Vrátná a Ing. Veronika Sklenářová, projektová manažerka, ekonomka, Město Spálené Poříčí. I ona se zavázala k 

mlčenlivosti o průběhu zadávacího řízení a podepsala prohlášení, že není ve střetu zájmů ve vztahu k účastníkům 

zadávacího řízení. Kontrolu nabídek dále provedla pověřená osoba. Kontrolou odborných technických částí 

nabídky byl pověřen odborný poradce Ladislav Chaloupka. 

5. Hodnocení nabídek 
Pověřená osoba zkontrolovala výši celkových nabídkových cen ve vztahu k předmětu plnění, zda některá 

nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, a zkonstatovala, že předložené cenové nabídky jsou ve vztahu 

k předmětu plnění v reálných hodnotách.  

Odborný poradce bude kontrolovat nabídkové jednotkové ceny detailně v průběhu kontroly nabídek, která 

proběhne nejprve u nejvýhodnější nabídky podle § 39 odst. 4   zákona o ZVZ.   

Hodnocení nabídek bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek s jediným hodnotícím kritériem: 

• nabídková cena      s vahou 100 % 

Název / Obchodní firma, IČ 
Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 

Solar Factory s.r.o., 
IČ: 141 74 545 

1 568 782,00 1. 

Colsys s.r.o. 
IČ: 147 99 634 

1 724 991,45 2. 

Solar Design s.r.o., 
IČ: 497 13 558 

1 746 865,18 3. 

Montekord Solar s.r.o., 
IČ: 142 83 905 

1 789 920,00 4. 

VTS-Therm s.r.o., 
IČ: 172 63 573 

1 866 000,00 5. 

MOBIS, spol. s r.o., 
IČ: 494 52 690 

2 152 540,00 6. 

LUNEK, s.r.o., 
IČ: 276 84 849 

2 350 671,16 7. 

Pověřená osoba dále provedla v souladu s § 39 odst. 4 zákona o ZVZ nejprve hodnocení nabídek a následně 
kontrolu splnění podmínek účasti v nabídce dodavatele prvního v pořadí. 

6. KONTROLA SPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A PODMÍNEK ÚČASTI  

Nabídka první dle hodnocení  

Solar Factory s.r.o., IČ: 141 74 545 

Oprávněná osoba za účastníka: 

Ing. Vladimír Kliment, jednatel společnosti 

Za společnost jedná její jednatel samostatně. (dle Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 15. 4. 2024) 



Stránka 4 z 8 

 

Elektronická nabídka obsahuje: 

- 01_Priloha_1_Kryci_list_FVE_II_SpP_signum - .pdf 

- 02.1_Priloha_2_Cestne_prohlaseni_II_FVE_SpP_signum - .pdf 

- 02.2_Solar Factory - vypis OR - .pdf 

- 02.2_Solar Factory - vypis ZR - .pdf 

- 02.3_Priloha_3_Technická_kvalif._FVE_SpP_signum - .pdf 

- 03_Priloha_5_Navrh smlouvy o dilo_II_FVE_Sp.P_signum - .pdf 

- 04.1_Podrobny popis plnení - polozkovy rozpocet_signum - .pdf 

- 04.2.Podrobny popis plnení - technická specifikace_signum - .pdf 

- 05_Cestné prohlásení o poskytnutí rozsírenych záruk_signum - .pdf 

- 06_Príloha c. 4 Technické parametry FVE a záruky dle vyzvy RES c. 3_2022_signum - .pdf 

- 07_Priloha_6_Prohl._poddodavatele_FVE_SpP_signum - .pdf 

 

Komisí je z veřejně dostupného registru doplněn aktuálně platný výpis z obchodního rejstříku a Živnostenského 

rejstříku, oba doklady platné k 19. 9. 2024. 

Pověřená osoba dále kontrolovala nabídku z hlediska splnění zadávacích podmínek a podmínek účasti v zadávacím 

řízení. 

 

Krycí list – identifikace uchazeče, jméno a podpis odpovědné osoby, prohlášení o pravdivosti uvedených údajů – 

kontrola souladu s výpisem z obchodního rejstříku  

Nabídka předložena v českém jazyce. 

Finanční údaje uvedeny v české měně (nabídková cena na Krycím listu a ve smlouvě) 

Splnění způsobilosti a kvalifikačních požadavků: prohlášení na Krycím listě ze dne 18. 9. 2024 

Zá
kl

a
d

n
í 

požadavek: dle § 74 odst. 1) až 3) zákona o ZVZ – v nabídce - čestným prohlášením, vybraný dodavatel 

– doklady 

v nabídce:  

- Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ve struktuře dle přílohy č. 2 zadávací 

dokumentace  

- Výpis z obchodního rejstříku  

Dodavatel bude před podpisem smlouvy vyzván k doložení: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona o ZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 

dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona o ZVZ, 

c) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona o ZVZ, 

d) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona o ZVZ. 

P
ro

fe
sn

í 

požadavek:  

- v souladu s § 77 odst. 1 zákona o ZVZ, výpis z obchodního rejstříku nebo obdobné evidence 

v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) zákona o ZVZ, oprávnění k podnikání zejména v rozsahu - Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování; projektová činnost ve výstavbě; montáž, opravy, revize a zkoušky 

elektrických zařízení; projektování elektrických zařízení 

 

v nabídce:  

- Výpis z obchodního rejstříku  

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku:  



Stránka 5 z 8 

 

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

projektování elektrických zařízení 

 

Zadavatel vyzval účastníka k vysvětlení nabídky – nesplnění požadavku oprávnění k podnikání 

v rozsahu Provádění staveb, jejich změn a odstraňování a Projektová činnost ve výstavbě. 

Účastník prohlásil, že splní profesní způsobilost prostřednictvím poddodavatele a doložil k subjektu 

poddodavatele BIS, a.s., IČ: 405 26 151: 

Potvrzení o uzavření smlouvy o dílo mezi účastníkem a poddodavatelem k předmětu plnění 

Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti potvrzené odpovědnou osobou společnosti 

poddodavatele 

Výpis u obchodního rejstříku k 6. 8. 2024 (akcie v zaknihované podobě) 

Výpis ze živnostenského rejstříku – zapsaná živnost: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování a 

Projektová činnost ve výstavbě 

Výpis z rejstříku trestů právnických osob k 6. 8. 2024, osob statutárního orgánu – Jaroslav Štván k 11. 

7. 2024, Ladislav Ouředník k 24. 7. 2024, Tomáš Pohanka k 7. 10. 2024 – ve všech případech bez 

záznamu, 

Bezdlužnost ve vztahu k finančnímu úřadu k 2. 9. 2024 a správě sociálních věcí k 30. 8. 2024 

  

Te
ch

n
ic

ké
 

požadavek:  

Významné zakázky (§ 79 odst. 2 písm. b) zákona o ZVZ): v posledních 3 letech účastník realizoval 

- a) alespoň 1 dodávku, kde předmětem díla byla výstavba FVE o instalovaném výkonu  

fotovoltaického systému min. 30 kWp, přičemž plnění zahrnovalo i uvedení FVE do provozu 

- b) alespoň 3 dodávky, kde předmětem díla byla výstavba FVE o instalovaném výkonu  

fotovoltaického systému min. 20 kWp u každé z nich, přičemž plnění zahrnovalo i uvedení FVE  

do provozu 

 

v nabídce: seznam nabídek 

1) zadavatel - objednatel: VK Solar system s.r.o. / František Bočan,  

název zakázky (předmět plnění): FVE ŽDÍREC (Dodávka a montáž fotovoltaické elektrárny, 

instalovaný výkon 99,88 kWp vč. uvedení do provozu, prvního paralelního připojení k DS a licence 

ERÚ),  

termín plnění: 03/2024–06/2024,  

finanční hodnota: 1,56 mil. Kč bez DPH,  

Splnění požadavku – výkon systému min. 30 kWp (1 zakázka) 

 

2) zadavatel - objednatel: VK Solar system s.r.o. / TONER RL s.r.o.,  

název zakázky (předmět plnění): FVE Horní Bříza (Dodávka a montáž fotovoltaické elektrárny, 

instalovaný výkon 99,45 kWp vč. uvedení do provozu, prvního paralelního připojení k DS a licence 

ERÚ),  

termín plnění: 04/2023 – 09/2023,  

finanční hodnota: 2,48 mil. Kč bez DPH,  

Splnění požadavku – výkon systému min. 20 kWp (1. zakázka) 

 

3) zadavatel - objednatel: VK Solar system s.r.o. / EUROSOFT – Control s.r.o.,  

název zakázky (předmět plnění): FVE EUROSOFT PLZEŇ (Dodávka a montáž fotovoltaické 

elektrárny, instalovaný výkon 99,6 kWp vč. uvedení do provozu, prvního paralelního připojení k DS 

a licence ERÚ),  

termín plnění: 07/2022 – 04/2023,  



Stránka 6 z 8 

 

finanční hodnota: 2,16 mil. Kč bez DPH 

Splnění požadavku – výkon systému min. 20 kWp (2. zakázka) 

 

4) zadavatel - objednatel: VK Solar system s.r.o. / Město Planá,  

název zakázky (předmět plnění): FVE pro objekt ČOV Planá (Dodávka a montáž fotovoltaické 

elektrárny, instalovaný výkon 36,38 kWp vč. uvedení do provozu, prvního paralelního 

připojení k DS),  

termín plnění: 04/2024 – 07/2024,  

finanční hodnota: 0,65 mil. Kč bez DPH 

Splnění požadavku – výkon systému min. 20 kWp (3. zakázka) 

Účastník na výzvu doložil potvrzení o uzavření rámcových smluv o dílo a řádné realizaci stavebních 

prací, ze kterého vyplývá, že všechny předložené referenční zakázky byly prováděny společností 

dodavatele pro generálního dodavatele VK Solar systém s.r.o., ve všech případech v požadovaném 

rozsahu  

 

požadavek:  

v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona o ZVZ: na plnění VZ se bude podílet odpovědný technik 

v pozici „vedoucí realizačního týmu “ s odpovědností za zajištění kontroly kvality a s odpovědností za 

řádné provádění díla (zákaz plnění poddodavatelem) – předložení: 

- jméno a příjmení technika 

- doklad o dosaženém vzdělání minimálně středoškolské technické směru  

- doklad o odborná praxe nejméně v délce 3 roky v pozici vedoucího realizačního týmu při 

realizaci alespoň 3 obdobných zakázek, přičemž za zrealizované se považují pouze zcela 

dokončené (předané) zakázky – seznam významných dodávek vč. kontaktních údajů na 

referenční zadavatele. 

V nabídce: 

- Ing. Vladimír Kliment (dle přílohy č. 3 ZD) 

- Diplom – vysokoškolské vzdělání studiem v magisterském studijním programu Elektrotechnika 

a informatika 2612T ve studijním oboru Elektronika a sdělovací technika na Fakultě 

elektrotechnické ze dne 6. června 2003 

- Osvědčení o vykonání zkoušky dle § vyhl. Č. 50/78 Sb. o odborné způsobilosti v elektrotechnice 

ze dne 22. 4. 2022 

- Osvědčení o získání profesní kvalifikace Elektromontér fotovoltaických systémů (26-014-H) ze 

dne 9. 9. 2020 

- Odborná praxe v pozici vedoucího realizačního týmu – z profesního životopisu (dle přílohy č. 3 

ZD) není zřejmé – od r. 2008 dosud montáže FVE (OSVČ), dle uvedených referenčních zakázek 

praxe na této pozici od 07/2022 (zahájení první referenční zakázky) 

- 3 referenční zakázky 

o FVE ŽDÍREC, zadavatel: František Bočan, termín realizace: 03/2024 – 06/2024, stručná 

charakteristika: Dodávka a montáž fotovoltaické elektrárny, instalovaný výkon 99,88 

kWp vč. uvedení do provozu, PPP k DS a licence ERÚ, 1,56 mil. Kč bez DPH; 

o FVE Horní Bříza, zadavatel: Marek Rosocha, termín realizace: 04/2023 – 09/2023, 

stručná charakteristika: Dodávka a montáž fotovoltaické elektrárny, instalovaný výkon 

99,45 kWp vč. uvedení do provozu, PPP k DS a licence ERÚ, 2,48 mil. Kč bez DPH; 

o FVE EUROSOFT PLZEŇ, zadavatel: Michaela Hladíková, termín realizace: 07/2022 – 

04/2023, stručná charakteristika: Dodávka a montáž fotovoltaické elektrárny, 

instalovaný výkon 99,6 kWp vč. uvedení do provozu, PPP k DS a licence ERÚ, 2,16 mil. 

Kč bez DPH. 



Stránka 7 z 8 

 

Odpovědný technik předloží před podpisem smlouvy o dílo na tuto veřejnou zakázku osobně  

podepsané prohlášení o připravenosti zastávat pozici „vedoucí realizačního týmu“ při 

předmětu plnění této zakázky s pravidelnou denní přítomností při realizaci dodávky v místě  

plnění po celou dobu provádění všech souvisejících činností - účastník na výzvu předložil prohlášení 

pracovníka Ing. Vladimíra Klimenta o účasti na realizaci veřejné zakázky. 

 

požadavek:  

v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona o ZVZ: na plnění VZ se bude podílet technik FVE odpovědný 

za řádné provedení a instalaci fotovoltaických systémů s odpovědností za zajištění kontroly kvality a s 

odpovědností za řádné provádění díla ve jmenovaném rozsahu – předložení: 

- jméno a příjmení technika 

- doklad o dokončeném minimálně středoškolském vzdělání 

- doklad o odborné způsobilosti v elektrotechnice dle zákona 250/2021 Sb. / nařízení vlády 

194/2022 Sb. o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických 

zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice, a to § 6 – elektrotechnik (odbornost lze 

prokázat i v rozsahu zrušené vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, 

ve znění pozdějších předpisů) 

- doklad o odborné praxi nejméně v délce 2 let praxe v oblasti realizace fotovoltaických 

elektráren při realizaci alespoň 3 referenčních zakázkách, jejíchž předmětem byla instalace 

fotovoltaické elektráren – seznam významných dodávek vč. kontaktních údajů na referenční 

zadavatele 

 

V nabídce: 

- Michal Kafka (dle přílohy č. 3 ZD) 

- Doklad o složení zkoušky z odborné způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice podle NV 

č. 194/2022 Sb. ze dne 22. 9. 2022, odborná způsobilost: elektrotechnik 

- Osvědčení o získání profesní kvalifikace Elektromontér fotovoltaických systémů (26-014-H) ze 

dne 20. 10. 2022 

- Délka praxe: dle profesního životopisu dle přílohy č. 3 ZD od r. 2022 dosud pracovník zajišťuje 

kompletní montáže FVE a uvádění do provozu 

- 3 referenční zakázky: 

o FVE ŽDÍREC, zadavatel: František Bočan, termín realizace: 03/2024 – 06/2024, stručná 

charakteristika: Dodávka a montáž fotovoltaické elektrárny, instalovaný výkon 99,88 

kWp vč. uvedení do provozu, PPP k DS a licence ERÚ, 1,56 mil. Kč bez DPH; 

o FVE Horní Bříza, zadavatel: Marek Rosocha, termín realizace: 04/2023 – 09/2023, 

stručná charakteristika: Dodávka a montáž fotovoltaické elektrárny, instalovaný výkon 

99,45 kWp vč. uvedení do provozu, PPP k DS a licence ERÚ, 2,48 mil. Kč bez DPH; 

o FVE EUROSOFT PLZEŇ, zadavatel: Michaela Hladíková, termín realizace: 07/2022 – 

04/2023, stručná charakteristika: Dodávka a montáž fotovoltaické elektrárny, 

instalovaný výkon 99,6 kWp vč. uvedení do provozu, PPP k DS a licence ERÚ, 2,16 mil. 

Kč bez DPH. 

 

Tato osoba se bude prokazatelně podílet na provádění díla, které je předmětem této veřejné zakázky, 

což zadavatel stvrdí před podpisem smlouvy o dílo na tuto veřejnou zakázku osobně podepsaným 

prohlášením o připravenosti podílet se na předmětu plnění této zakázky při realizaci fotovoltaických 

elektráren v rozsahu požadované odbornosti – účastník na výzvu předložil prohlášení pracovníka 

Michala Kafky o účasti na realizaci veřejné zakázky 

 



Stránka 8 z 8 

 

požadavek:  

v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona o ZVZ: na plnění VZ se bude podílet technik s kvalifikací 26-

014-H – elektromontér fotovoltaických systémů – předložení: 

- identifikace technika  

- osvědčení o požadované kvalifikaci 

V nabídce: 

- Ondřej Knížek (dle přílohy č. 3 ZD) 

- Doklad složení zkoušky z odborné způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice ze dne 12. 

12. 2022, odborná způsobilost: vedoucí elektrotechnik 

- Osvědčení o získání profesní kvalifikace Elektromontér/elektromontérka fotovoltaických 

systémů (26-014-H) ze dne 5. 10. 2023 

účastník doplnil informaci o pracovně právním vztahu k subjektu účastníka pracovníka Ondřeje Knížka  

POVINNÝ OBSAH NABÍDKY: 

Smlouva o dílo – kontrola doplnění údajů 

Prohlášení o neexistenci střetu zájmů (dle přílohy č. 2 ZD) 

Podrobný popis nabízeného plnění s uvedením výrobce a obchodních názvů, detailní specifikace jednotlivých 

technických částí – na výzvu dodavatel doložil ke všem výrobkům požadovanou specifikaci a certifikaci, kterou 

prokázal splnění všech požadavků uvedených v zadávacích podmínkách 

Čestné prohlášení o poskytnutí rozšířených záruk 

Záruční podmínky – doplněno na výzvu prohlášení, že dodavatel nestanovuje podmínky nad rámec kupní 

smlouvy 

Prohlášení k zárukám na dodanou technologii dle Přílohy č. 4 ZD - Technické parametry FVE a záruky dle výzvy 

RES č. 3_2022 

Poddodavatel: 

pro plnění VZ nejsou žádní poddodavatelé  

Kontrola skutečného vlastníka společností Solar Factory s.r.o., IČ: 141 74 545 v souladu s nařízení Rady EU č. 

2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině – výpisem z evidence skutečných majitelů – účast zakázaných osob 

nezjištěna (kontrola zadavatelem v evidenci skutečných majitelů vedené Ministerstvem spravedlnosti) 

 

Pověřená osoba zkonstatovala, že nabídka splnila zadávací podmínky a doporučuje zadavateli, aby s dodavatelem 
Solar Factory s.r.o., IČ: 141 74 545 uzavřel smlouvu o dílo. 
 

Zápis vyhotovila Martina Zábranská Vrátná, dokončeno dne 14. 10. 2024 

 

 
 


